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„Akademicka Dycha” w Siedlcach

 Autor: arch. UMWM

W Siedlcach zainaugurowano imprezę biegową. Koronną konkurencją był bieg na 10 km, ale wystartować

można było w innych kategoriach. Frekwencja nie zawiodła.

Utytułowana ambasadorka

„Akademicka Dycha” to pierwsza edycja siedleckiej imprezy biegowej. Wydarzenie to wspólna inicjatywa Uniwersytetu

Przyrodniczo-Humanistycznego w Siedlcach i lokalnych stowarzyszeń sportowych: Skórzec Biega, NoWi Siedlce, Triathlon

Siedlce Club, Yulo Run Team Siedlce oraz Siedlecki Klub Sportowy Feniks. Ambasadorką przedsięwzięcia została Lidia Chojecka-

Leandro – biegaczka, medalistka mistrzostw Europy i świata, sześciokrotna mistrzyni Polski na 800 m, 1500 m, 5000 m i 10 000

m, a także piętnastokrotna halowa mistrzyni Polski (na 800 m, 1500 m i 3000 m).

Chętnych nie brakowało

Uczestnicy mogli wystartować w trzech kategoriach: bieg główny na 10 km, marsz nordic walking na 5 km oraz sztafeta dla

szkół średnich 4x2,5 km. Na zwycięzców czekały nagrody rzeczowe oraz pamiątkowe medale. W ceremonii rozdania medali

uczestniczyła członek zarządu województwa mazowieckiego Janina Ewa Orzełowska.

Organizatorom udało się przygotować tak fantastyczną imprezę i zaangażować do niej tak znakomitą osobowość, jak

wielokrotna medalistka Lidia Chojecka-Leandro. Świadczy to o randze tego wydarzenia, które, mam nadzieję, już na

stałe wpisze się w kalendarz imprez sportowych w naszym regionie. Cieszę się także z ogromnego zainteresowania,

jakim wykazali się studenci uniwersytetu siedleckiego, przedstawiciele lokalnych stowarzyszeń biegowych oraz osoby

zupełnie postronne, które tak licznie stawiły się na starcie. Zdrowy tryb życia, a także zdrowa rywalizacja sportowa, to

cechy działające z korzyścią dla całego Mazowsza.
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Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Zwycięzcy konkurencji biegu sztafet. Zdjęcie zbiorowe.
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